
1 | S t r á n k a  

 

 0                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

+0 

 

 

 

Ing. arch. Michal Štěpař, Ing. Lubomír Lampert, Martin Marek, Jiří Masopust, Ing. Rudolf 

Kubát    

  

Ing. Alois Podaný, vedoucí OÚRI 
Ing. Miloslav Tlustý, tajemník komise 
Ing. arch. Martin Hlaváček, Ing. Jan Škůrek, Ing. Veronika Pitáková, Ing. Martina 
Študentová, Ing. Zdeněk Brunát (projektanti, zástupci investora)  
 
 

 

Ing. Pavel Franěk 
Vladimír Slíž 
(Prezenční listina je archivována u tajemníka komise) 

 

 

 

 

Předseda komise na úvod přivítal pozvané hosty; komise souhlasila s účastí přítomných 

hostů na svém jednání. Na programu jednání bylo představení (prezentace) 

navrhovaného stavebního záměru spočívajícího v přestavbě hotelu a ubytovny v souběhu 

ulic Mrkvičkova, Plzeňská (pozemek č.parc. 1487/2 a další k.ú. Řepy) na prostory určené 

pro bydlení (bytové jednotky různých velikostních kategorií) bez navýšení hmotového 

objemu stávajícího komplexu.  

Dle platného Územního plánu sídelního útvaru hlavního města Prahy (ÚP SÚ HMP) je 

tato lokalita součástí zastavitelného území s funkčním využitím „polyfunkční území – 

všeobecně smíšené (SV)“, kde lze mj. umisťovat stavby pro bydlení. Kód míry využití 

území není územním plánem stanoven. Přestavba objektu za výše uvedeným účelem je 

tedy s ÚP SÚ HMP funkčně v souladu.  

Komise vzala prezentaci projektu na vědomí s tím, že dopracovaná projektová 

dokumentace bude předložena příslušným orgánům městské části k dalšímu posouzení. 

Komise zároveň doporučila investorovi informovat o svém stavebním záměru občany 

ZÁPIS  ZE  14. ZASEDÁNÍ KOMISE PRO STRATEGICKÉ PLÁNOVÁNÍ 

A   ÚZEMNÍ ROZVOJ DNE 13.11.2017 

PŘÍTOMNI: ČLENOVÉ KOMISE 

DALŠÍ ÚČASTNÍCI JEDNÁNÍ: 

 

OMLUVENI: 

KOMISE PROJEDNALA 

 



2 | S t r á n k a  

 

prostřednictvím článku v Řepské 17, případně zvážit možnost veřejného projednání 
s obyvateli Mrkvičkovy ulice. 
 

Závěrem předseda komise poděkoval přítomným za účast a ukončil jednání.          

 

                                             

Vyhotovil: Ing. Miloslav Tlustý, tajemník komise    

Schválil: Ing. arch. Michal Štěpař, předseda komise 

 

 

 

 

 
  


